
Labit a.s. Nádražní 470, 543 01 Vrchlabí / IČ: 15037274, DIČ: CZ15037274 / zapsaná v o.r. vedeném Městským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B. vložka 132 / Zákaznícká linka +420 499 440 111 / číslo licence na obchod s elektřinou: 140404480 
číslo registrace u OTE: 9377 / bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 9604601/0100 / www.labit.cz 

ŽÁDOST O SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ 
SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY 
Z NAPĚŤOVÉ HLADINY NÍZKÉHO NAPĚTÍ

Labit a. s. ,Vrchlabí, Nádražní 470, 543 01 | IČ 15037274 | DIČ CZ15037274 | zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, 
sp. zn. B 132 | licence na distribuci elektřiny č. 140404480 | registrační číslo u OTE: 9377 | labit@labit.cz | www.labit.cz |

Smlouva o zajištění služby distribuční soustavy bude uzavřena podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších před-
pisů, jakož i jeho prováděcích předpisů, zejména podle vyhlášky o pravidlech trhu s elektřinou, Pravidel provozování lokálních distribuč-
ních soustav [dále jen “PPLDS”] a Podmínek distribuce elektřiny [dále jen “PDE”]; Zákazník prohlašuje, že PPLDS a PDE jsou mu známy a 
zavazuje se je respektovat.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (DÁLE JEN PDS)

Datum narození / IČ: DIČ: CZ

ZÁKAZNÍK
Jméno, příjmení, titul / obchodní firma / název:

Adresa trvalého pobytu / sídla společnosti / místa podnikání ulice:  Č. p. / č. o.:

Obec: Místní část: PSČ:

Zapsaná v OR / ŽR vedeném:        SP. ZN.:

Zastoupená:

Telefon: Mobil: Email:

Uzavření nové Smlouvy Změna Smlouvy

Zapsaná v OR / ŽR vedeném: SP. zn.:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ PRO SMLUVNÍ ZÁLEŽITOSTI
Jméno, příjmení, titul: Funkce:

Datum narození / IČ:        DIČ: CZ Plná moc – pověření

Adresa trvalého bydliště / sídla:

Telefon: Mobil: Email:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ PRO TECHNICKÉ ZÁLEŽITOSTI
Jméno, příjmení, titul: Funkce:

Telefon: Mobil: Email:

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE PŘI ODLIŠNOSTI OD ADRESY ZÁKAZNÍKA)
Jméno, příjmení, titul / obchodní firma / název:

Ulice:        Č. p. / č. o.:

Obec: Místní část: PSČ:



Labit a.s. Nádražní 470, 543 01 Vrchlabí / IČ: 15037274, DIČ: CZ15037274 / zapsaná v o.r. vedeném Městským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B. vložka 132 / Zákaznícká linka +420 499 440 111 / číslo licence na obchod s elektřinou: 140404480 
číslo registrace u OTE: 9377 / bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 9604601/0100 / www.labit.cz 

DALŠÍ ÚDAJE

Hlavní jistič před elektroměrem: Hodnota: A Vypínací charakteristika:

ZPŮSOB ÚHRADY PLATEB 

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO POPŘ PŘEDÁVANÉHO MÍSTA (DÁLE JEN OM)

*EAN OM:

*ČÍSLO OM:

Ulice: Č. p./č.o.: PSČ:

Obec: Místní část:

Patro: Číslo dveří: Budova

Forma úhrady Bankovní inkaso Vlastní podnět

Výše zálohy do prvního vyúčtování  Kč/měs. číslo účtu / kód banky

Adresa OPM (pokud se liší od adresy místa pobytu / sídla)

DISTRIBUČNÍ SAZBA

3-FÁZOVÉ

D01d

C01d

D02d

C02d

D25d

C03d

D26d

C25d

D27d 

C26d

D57d

C27d

jiná

C46d C56d

POŽADOVANÉ DATUM ZAHÁJENÍ DISTRIBUCE ELEKTŘINY / ZMĚNY SMLOUVY:

Smlouva na Dobu Neurčitou: Určitou do:

STAV ELEKTROMĚRU (VYPLŇTE POUZE V PŘÍPADĚ, NENÍ-LI ELEKTROMĚR DÁLKOVĚ ODEČÍTANÝ)

Stav VT: kWh Stav NT: kWh

PLATNÉ A AKTUÁLNÍ POTVRZENÍ O VYDÁNÍ ZPRÁVY O REVIZI ELEKTRICKÉ INSTALACE (DODAT JAKO PŘÍLOHU)

10

11

Podepsaný revizní technik potvrzuje, že zařízení odpovídá připojovacím podmínkám PDS a je v souladu s technickými normami a právními 
předpisy.



Labit a.s. Nádražní 470, 543 01 Vrchlabí / IČ: 15037274, DIČ: CZ15037274 / zapsaná v o.r. vedeném Městským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B. vložka 132 / Zákaznícká linka +420 499 440 111 / číslo licence na obchod s elektřinou: 140404480 
číslo registrace u OTE: 9377 / bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 9604601/0100 / www.labit.cz 

ZÁKAZNÍK

Datum a místo:

Jméno a příjmení: Podpis / razítko

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1) Zákazník prohlašuje, že k uzavření této Smlouvy má souhlas vlastníka nemovitosti, v níž je OPM umístěno.
2) Dnem účinnosti Smlouvy zanikají případné předchozí smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy do OPM, které je předmětem 
    této Smlouvy.
3) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
    předpisů, a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
    zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
    údajů). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů naleznete na internetových stránkách www.labit.cz/GDPR, příp. mohou
    být subjektu údajů na základě žádosti PDS poskytnuty.
4) PDS je oprávněn od Zákazníka požadovat doplnění Žádosti.

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
Zákazník prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a pravdivé, a že si je vědom všech 
důsledků, pokud by toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé.

12

13

REVIZNÍ TECHNIK / EVIDENČNÍ ČÍSLO OSVĚDČENÍ

Revizní zpráva ze dne: číslo*:

Datum potvrzení: Podpis (razítko*):

* nepovinný údaj


	uzavření: Off
	Č: 
	p: 
	p3: 
	p34: 

	Sp: 
	Zn: 
	Zn2: 

	Zastoupená: 
	Jméno, příjmení/Obchodní firma: 
	Datum nazení: 
	DIČ: 
	Telefon: 
	Mobil: 
	Email: 
	funkce3: 
	Email2: 
	Telefon3: 
	Mobil3: 
	Email3: 
	Jméno, příjmení/Obchodní firma3: 
	PSČ: 
	Obec: 
	Místní část: 
	Ulice: 
	Zapsaná v OR: 
	Jméno, příjmení/Obchodní firma4: 
	Plná moc: Off
	změna: Off
	inkaso: Off
	vlastní podnět: Off
	záloha: 
	Bú: 
	EAN OM: 
	Ulice3: 
	Obec3: 
	Místní část3: 
	PSČ3: 
	Číslo OM: 
	Patro: 
	číslo dveří: 
	budova: 
	Ulice4: 
	Obec4: 
	Místní část4: 
	PSČ4: 
	1 fázové: Off
	3 fázové: Off
	Hodnota: 
	charakteristika: 
	1: Off
	2: Off
	1a: Off
	2a: Off
	3: Off
	3a: Off
	4: Off
	4a: Off
	5: Off
	5a: Off
	6: Off
	6a: Off
	7: Off
	7a: Off
	8: Off
	8a: Off
	9a: Off
	určitá doba: Off
	neurčitá doba: Off
	určitou do: 
	stav NT: 
	stav vt: 
	revize: 
	číslo revize: 
	datum potvrzení: 
	Datum a místo: 
	Jméno a příjmení: 
	Jméno, příjmení/Obchodní firma2: 
	Zapsaná v OR2: 
	funkce: 
	DIČ2: 
	Ulice2: 
	Datum nazení2: 
	Telefon2: 
	Mobil2: 


